

# **Fam. Lauesen Holding ApS**

c/o Andreas Lauesen, Ryesgade 19A, 3. sal, 2200 København N

CVR-nr. 36 43 26 67

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

Andreas Lauesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fam. Laesen Holding ApS c/o Andreas Laesen Ryesgade 19A, 3. sal 2200 København N
	CVR-nr.: 36 43 26 67
	Stiftet: 3. november 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Laesen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Force4 Architects A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 390 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.170	-7.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.170</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	373.336	163.350
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14	-3.650
<b>Resultat før skat</b>	<b>363.152</b>	<b>152.200</b>
3 Skat af årets resultat	27.137	37.906
<b>Årets resultat</b>	<b>390.289</b>	<b>190.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	334.336	163.350
Overføres til overført resultat	55.953	26.756
<b>Disponeret i alt</b>	<b>390.289</b>	<b>190.106</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.143.643	770.307
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.143.643</u>	<u>770.307</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.143.643</u></b>	<b><u>770.307</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>25.806</u>	<u>43.006</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.806</u>	<u>43.006</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.464</u>	<u>42</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.270</u></b>	<b><u>43.048</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.173.913</u></b>	<b><u>813.355</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	778.803	444.467
Overført resultat	-444.331	-500.284
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>384.472</u></b>	<b><u>-5.817</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	686.829	716.588
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.734	22.178
Selskabsskat	0	1.100
Anden gæld	9.128	56.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>789.441</u>	<u>819.172</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>789.441</u></b>	<b><u>819.172</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.173.913</u></b>	<b><u>813.355</u></b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	281.117	-527.040	-195.923
Resultatandel	0	163.350	26.756	190.106
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	444.467	-500.284	-5.817
Resultatandel	0	334.336	55.953	390.289
	<b>50.000</b>	<b>778.803</b>	<b>-444.331</b>	<b>384.472</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>14</u>	<u>3.650</u>	
	<b><u>14</u></b>	<b><u>3.650</u></b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-25.806	-37.906	
Årets regulering af udskudt skat	0	0	
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.331</u>	<u>0</u>	
	<b><u>-27.137</u></b>	<b><u>-37.906</u></b>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	<u>619.717</u>	<u>619.717</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>619.717</u></b>	<b><u>619.717</u></b>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	150.590	-12.760	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>373.336</u>	<u>163.350</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>523.926</u></b>	<b><u>150.590</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.143.643</u></b>	<b><u>770.307</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Force4 Architects A/S, København	100 %	<u>1.143.643</u>	<u>373.336</u>
		<b><u>1.143.643</u></b>	<b><u>373.336</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
